
470 2022-11-11

*ORD000000555104*

(1) - OC 4000664820 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527600

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555104

FAC

OC4000664820
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INTERLOMAS

VIA MAGNA SN  SAN FERNANDO

HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

CDMX. 2022-11-30T18:48:46 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 2  1,096.46 548.23(01)8428688042051 Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1 1,096.46 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021676H87

50112009 10  3,198.00 319.80(01)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1 3,198.00 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(01)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1 3,289.30 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021671H87

50112009 2  1,096.46 548.23(01)8428688044055 Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1 1,096.46 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021677H87

50112008 3  25,492.38 8,497.46(01)0000020221918 22R018 REGALO JAMON BEHERPieza 1 25,492.38 0.0000 0.00

10000022623H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  34,172.60

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  34,172.60

Cajas 

Piezas  27

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,796.92

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
krHkxfH5PldIWDcAmGEajDHHXmgvaQvkWIhDSx6iJMzSc4eWEuXgo2QWpNWvXpfzVkoe0qtC/4yVb6sz0F9UTVrcjHuCJYZcbeya0s6Zir4l6gy4tgNsdMqFY1qaXVSt2VwuMHLpyFIv1vZyHENBbF8zVQYuhfJKfqa9bHqxJ5Lmxz
KpFJW5o4hSkFxST7RsxhOx5yc0faew6a+xjbGy61tpTra2+r74aStinjRKdLBL9qEa7zW4xK7W3XzE250e82D+qTBkLGZILjaLNoc7agVEn+HOyxNou0Y1CYi4MSds9/8to7T4HBVDk06DZwWeWHctqvgD/9LUWThXawoAtA==

FOLIO FISCAL: 400BAE80-3FFF-4DEE-BB69-8ED4B88D92BA                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-30T19:03:07

SELLO DEL SAT  

Rdh33Bf/rfaKbKzDfG6+4p8H2y5Ws2yjAY8qDXVkkMjOWxMEBytlqtar6JBhGtFUS2Os93dxKlbzSzc5cJQqsIr/mZWPvWwMIbc+6HsvzY4

N1kPexYHfKyjvLdzEB8ArH4cUP2CW9CPxPrnYw919BhKWpB/XpXAcnq1UUynrkJg9ne8nlNHRmhLdPmV76fSZzJUW0VVqawE2DZulcJk

w1MPYXB81ZKrQTdGdCG6rC+RMNcxoOB53OXgtwcjEwLarKpe2W21rdMkiU0Bw9s9HvcV699ZW4oJbvkUAN/az8Drk3PMboXLLhFv1H

51ADkEVA+VJfBEYUEQEuAVfEOQTxQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|400BAE80-3FFF-4DEE-BB69-8ED4B88D92BA|2022-11-30T19:03:07|LEV031201SE6|krHkxfH5PldIWDcAmGEajDHHXmgvaQvkWI

hDSx6iJMzSc4eWEuXgo2QWpNWvXpfzVkoe0qtC/4yVb6sz0F9UTVrcjHuCJYZcbeya0s6Zir4l6gy4tgNsdMqFY1qaXVSt2VwuMHLpyFIv1

vZyHENBbF8zVQYuhfJKfqa9bHqxJ5LmxzKpFJW5o4hSkFxST7RsxhOx5yc0faew6a+xjbGy61tpTra2+r74aStinjRKdLBL9qEa7zW4xK7W3X

zE250e82D+qTBkLGZILjaLNoc7agVEn+HOyxNou0Y1CYi4MSds9/8to7T4HBVDk06DZwWeWHctqvgD/9LUWThXawoAtA==|000010000

00506248998||

AHEEEHAPCIHDFLKCDAANJDNMFKKEFFCGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKAGMOBHJOIOEDBHAHFHAONCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
EPGDIEFFJIMBOKLDAKBIANDJFBFHCGIBMCECIHPEHIBMFJEIOFJFC
HNAJJJFKAIKOEMENBJKIMKJBEIBPIGEOOMPJDFJIOGMIJLGKHODCB
GFHBAOFPHCFBELDOKCIKOLMJLJKGHAPJHPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
FGJELLFFPFCNHBEKOICGJDPHBLHIHDBMKCEGOEHNDJDJGJEMKGNBP
LFPLAHFHABEAOJMLDBADAOJAAHFHAJMBKLOLGAAAJAMBAHFHAADEI
AIBHDBFEGPGJFJJIJJCDJJOKEFCAHCNADHIJMGNHKJOKEECDGAMGH
MKDPGFFLOHMDIIIIOMMLLDCMPMPCGCJGNBENOKNBBAACMLLBDAFPC
LGKIPEFNONCBHNBHDENDPDJPPENELFEDKHOFHOBLOBEIPBMDOGDDJ
NAKNJNFBHGKCKBNAGOIFBJLCKDDMNAOJHIALIJMIKJNKCLPOHDGHL
MNNFNNEPAPBHAEJKDEDKGNBLAHFHAOJMINFNLLPLGPJBAHFHALFID
APBBBPAPJBNBEKOAEPOHJPHOHADGAAMGOCNFEJJMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHPPHHPHHPPPPPPPPHHPPHPHHPPPPPPPHHPHHHHHPPHP
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